
 

Comune di San Giorgio delle Pertiche  
(Provincia di Padova) 

Settore Tecnico Lavori Pubblici  

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

1. ENTE APPALTANTE: Comune di San Giorgio delle Pertiche (PD) -  San Giorgio delle 

Pertiche, Via Canonica n. 4 – 35010, Cod. Fisc. e P.IVA: 00682290283.  

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Lavori di “Messa in sicurezza di alcune strade comunali” - 

CUP: J67H19000010005 e CIG 78211308A5. 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 81.275,97, di cui € 79.775,97 per lavori ed € 

1.500,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs 

50/2016, come integrato e modificato per l’anno 2019 dall’art. 1, comma 912, della Legge 30 

dicembre 2018, n. 145. 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo art. 95 c. 4 del Dlgs 

50/2016 

6. DATA LETTERA DI INVITO: 06/03/2019 

7. IMPRESE INVITATE: n. 3 

8. OFFERTE RICEVUTE: n. 3 

9. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: impresa COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI 

S.p.A. con sede in Via Astico snc, Sandrigo (VI) P.IVA n. 03276730243, con un ribasso del 

25,741% sull’importo posto a base d’appalto. 

10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 60.741,21 oltre IVA, di cui € 1.500,00 per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso. 

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina Reg. Gen. n. 109 del 22/03/2019 

12. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI 

RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto (Palazzo Gussoni, Strada Nuova, 

Cannaregio, 2277 - Venezia - Telefono: +39 0412403911 - www.giustizia-amministrativa.it). 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Giuliano Tartaggia del Comune 

di San Giorgio delle Pertiche (PD). 

 

 

 

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici 

geom. Giuliano Tartaggia 

                               firmato digitalmente 

 


